Renato Schiavon nato a Trieste, il 31/01/1977, c.f. SCHRNT77A31L424Q, per un 
importo massimo pari a € 5.880,00 (euro cinquemilaottocentottantotto,00) per il percorso A, inteso 
quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (max 140 ore) e per un importo 
massimo pari a € 466,50 (euro quattrocentosessantasei,50) per il percorso C, inteso quale importo 
lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (max 10 ore);  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto percorso A - “Esperto in coaching e orientamento, 
strategie motivazionali, mentoring” e percorso B - “percorsi di potenziamento delle competenze di 
base, di motivazione e accompagnamento”, alla prof.ssa Giulia Zudini nata a Trieste, il 26/11/1975, c.f. 
ZDNGLI75S66L424U, per un importo massimo pari a € 1.176,00 (euro millecentosettantasei,00) per il 
percorso A, inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (max 28 ore) 
e per un importo massimo pari a € 11.060,00 (euro undicimilasessanta,00) per il percorso B, inteso 
quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (max 140 ore);  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto percorso A - “Esperto in coaching e orientamento, 
strategie motivazionali, mentoring”, alla prof.ssa Sabrina Zuodar nata a Udine, il 10/01/1978, c.f. 

ZDRSRN78A50L483K, per un importo massimo pari a € 1.176,00 (euro millecentosettantasei,00) per il 
percorso A, inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (max 28 ore); 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto percorso A - “Esperto in coaching e orientamento, 
strategie motivazionali, mentoring”, alla prof.ssa Fabiana Marchioro nata a Pieve di Cadore (BL) il 
18/11/1992, c.f. MRCFBN92S58G642R, per un importo massimo pari a € 1.764,00 (euro 
millesettecentosessantaquattro,00) per il percorso A, inteso quale importo lordo stato, rapportato alle 
ore effettivamente prestate (max 42 ore); 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto percorso A - “Esperto in coaching e orientamento, 
strategie motivazionali, mentoring”, al prof. Gabriele Donato nato a Cividale del Friuli (UD) il 
06/04/1976,  c.f. DNTGRL76D06C758R, per un importo massimo pari a € 1.764,00 (euro 
millesettecentosessantaquattro,00) per il percorso A, inteso quale importo lordo stato, rapportato alle 
ore effettivamente prestate (max 42 ore); 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto percorso A - “Esperto in coaching e orientamento, 
strategie motivazionali, mentoring” e percorso B - “percorsi di potenziamento delle competenze di 
base, di motivazione e accompagnamento”, al prof. Davide Furlanetto nato a Trieste il 16/08/1973, c.f. 
FRLDVD73M16L424F, per un importo massimo pari a € 2.352,00 (euro 
duemilatrecentocinquantadue,00) per il percorso A, inteso quale importo lordo stato, rapportato alle 
ore effettivamente prestate (max 56 ore) e per un importo massimo pari a € 11.060,00 (euro 
undicimilasessanta,00) per il percorso B, inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore 
effettivamente prestate (max 140 ore);  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto percorso A - “Esperto in coaching e orientamento, 
strategie motivazionali, mentoring” e percorso B - “percorsi di potenziamento delle competenze di

[...]

26/10/1981, c.f. JDRNGL81R66Z149O, per un importo massimo pari a € 1.176,00 (euro 
millecentosettantasei,00) per il percorso A, inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore 
effettivamente prestate (max 28 ore) e per un importo massimo pari a € 2.212,00 (euro 
duemiladuecentododici,00) per il percorso B, inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore 
effettivamente prestate (max 28 ore);  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto percorso A - “Esperto in coaching e orientamento, 
strategie motivazionali, mentoring” e percorso B - “percorsi di potenziamento delle competenze di